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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 1 16:01Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119685 ROMANELLI CARLO1 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.17/03/55

 104386 DI MATTEO ROBERTO2 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/02/56

 106351 MANDRIOLI DINO3 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.05/03/49

 609069 PORA VALENTIN4 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M25/05/56

 678793 MERKY THOMAS5 Federazione SVIZZERA12/09/53

 102859 BOTTINO GIOVANNI6 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D08/01/56

 600377 PATTI LEONARDO7 C.D.S. LIGURIA GENOVA13/10/54

 124316 D'ARCANGELO PAOLO8 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG05/04/54

 106467 FANTONI ADOLFO9 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M21/06/54

 624409 MACCARONI ANGELO10 ROMA FENCING A.S.D.03/09/56

 103115 PIANCA GIULIANO11 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO25/12/54

 104210 PEZONE SALVATORE12  SCHERMA TREVISO A.S.D.24/09/47

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO13 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/05/56

 617869 MARINO GIUSEPPE14 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 651527 MATTIOLO SANDRO15 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/02/55

 639879 PARISI PASQUALE16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S25/11/53

 144428 PREITE LUCA17 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ12/02/54

 121080 FABIANO LEONARDO18 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.31/05/56

 605776 MENNUNI DIEGO19 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M03/03/55

 630671 POLLIFRONE LUCIANO20 D.L.F. VENEZIA21/04/52

 604820 RAGG GIANLUCA21 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/08/52

 621440 LIFFREDO PIERPAOLO22 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO21/09/49

 135492 GELLI FERNANDO23 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/04/51

 662632 RIGOLI GIORGIO24 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT02/08/53

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO25 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M30/05/47

 641069 D'ANNA PASQUALE26 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 116862 SALIN MATTEO27 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/09/53

 678794 PFULG PHILIP28 Federazione SVIZZERA23/03/53

 625555 ROSSI MARCO29 CIRCOLO SCHERMA LECCO26/02/56

 647539 POZZI CLAUDIO30 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD19/08/55

 672795 CRIVELLI MAURIZIO31 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/11/56

 136480 DE CONTI STEFANO32 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA03/07/56

 605690 ABBATESCIANNI GIROLAMO33 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M17/04/55

 605512 MARCHINI BERARDO34 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER12/11/56

 661888 DE ANGELIS PAOLO35 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER23/10/51

 611457 PARDUCCI ANDREA36 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.06/08/48

 642092 EICHBERG MICHAEL37 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHER09/01/56

 669368 CACCAVALE RAFFAELE38 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D.21/10/56

 140336 DORIA SILVIO39 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ06/05/48

 654849 BEDANI ATTILIO40 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.05/09/50

 672191 BIANCHINI MARCO41 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.10/01/50

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato italiano "Masters" BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master - 12/03/16 - 13/03/16 13/03/2016 16:01Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Cat.3 (60+)
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (ZEVIO)

MARINO GIUSEP - GEPOM (GENOVA)

POLLIFRONE LU - VEDLF (VENEZIA)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

BUONGIARDINO  - MIPIT (MILANO)

D'ANNA PASQUA - VCPRO (VERCELLI)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

PFULG PHILIP - EESUI (EE)

RIGOLI GIORGI - MIPRO (MILANO)

MANDRIOLI DIN - MIMAN (MILANO)

PATTI LEONARD - GELIG (GENOVA)

GELLI FERNAND - FEBER (FERRARA)

DE CONTI STEF - REKOA (CASALGRANDE)

MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)

FANTONI ADOLF - MIPIT (MILANO)

CRIVELLI MAUR - MIPIT (MILANO)

LIFFREDO PIER - CNCS (CUNEO)

PORA VALENTIN - MIPIT (MILANO)

MENNUNI DIEGO - MIPIT (MILANO)

MATTIOLO  SAN - ROCS (ROVIGO)

SALIN MATTEO - VICS (VICENZA)

MERKY THOMAS - EESUI (EE)

PREITE LUCA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

D'ARCANGELO P - BGCRE (BERGAMO)

PARISI PASQUA - MIGIR (MILANO)

FABIANO LEONA - MILEG (LEGNANO)

PASTORINO OLM - MIMAN (MILANO)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILANO)

ROSSI MARCO - LCCS (LECCO)
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 64

ROMANELLI CARLO-COCOM (COMO)

-

 0

 0
ROMANELLI CARLO-COCOM (COMO)F  1
P.

 33

 32

DE ANGELIS PAOLO-RMARS (ROMA)

POZZI CLAUDIO-VRBAK (ZEVIO)

 9

 10
POZZI CLAUDIO-VRBAK (ZEVIO)F  2
P.

 17

 48

MARINO GIUSEPPE-GEPOM (GENOVA)

-

 0

 0
MARINO GIUSEPPE-GEPOM (GENOVA)F  3
P.

 49

 16

-

POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (VENEZIA)

 0

 0
POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (VENEZIA)F  4
P.

 9

 56

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (GENOVA)

-

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (GENOVA)F  5
P.

 41

 24

BIANCHINI MARCO-RMSAB (ANGUILLARA SABATIA)

BUONGIARDINO SIMONPAOLO-MIPIT (MILANO)

 3

 10
BUONGIARDINO SIMONPAOLO-MIPIT (MILANO)F  6
P.

 25

 40

D'ANNA PASQUALE-VCPRO (VERCELLI)

BEDANI ATTILIO-CRCRE (CREMONA)

 10

 2
D'ANNA PASQUALE-VCPRO (VERCELLI)F  7
P.
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-

PEZONE SALVATORE-TVCS (TREVISO)

 0

 0
PEZONE SALVATORE-TVCS (TREVISO)F  8
P.
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 60

PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)F  9
P.

 37

 28

EICHBERG MICHAEL-RMARS (ROMA)

PFULG PHILIP-EESUI (EE)

 4

 10
PFULG PHILIP-EESUI (EE)F  10
P.

 21

 44

RIGOLI GIORGIO-MIPRO (MILANO)

-

 0

 0
RIGOLI GIORGIO-MIPRO (MILANO)F  11
P.
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-

MANDRIOLI DINO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
MANDRIOLI DINO-MIMAN (MILANO)F  12
P.

 13
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PATTI LEONARDO-GELIG (GENOVA)

-

 0

 0
PATTI LEONARDO-GELIG (GENOVA)F  13
P.
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-

GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)F  14
P.
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 36

ABBATESCIANNI GIROLAMO-MIPIT (MILANO)

DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)

 7

 10
DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)F  15
P.

 61

 4

-

MACCARONI ANGELO-RMFEN (ROMA)

 0

 0
MACCARONI ANGELO-RMFEN (ROMA)F  16
P.
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FANTONI ADOLFO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
FANTONI ADOLFO-MIPIT (MILANO)F  17
P.
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CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (MILANO)

MARCHINI BERARDO-RMARS (ROMA)

 10

 9
CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (MILANO)F  18
P.
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LIFFREDO PIERPAOLO-CNCS (CUNEO)

-

 0

 0
LIFFREDO PIERPAOLO-CNCS (CUNEO)F  19
P.
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-

PORA VALENTIN-MIPIT (MILANO)

 0

 0
PORA VALENTIN-MIPIT (MILANO)F  20
P.

 11

 54

MENNUNI DIEGO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
MENNUNI DIEGO-MIPIT (MILANO)F  21
P.
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 22

-

MATTIOLO  SANDRO -ROCS (ROVIGO)

 0

 0
MATTIOLO  SANDRO -ROCS (ROVIGO)F  22
P.

 27

 38

SALIN MATTEO-VICS (VICENZA)

CACCAVALE RAFFAELE-BGMIL (BERGAMO)

 10

 8
SALIN MATTEO-VICS (VICENZA)F  23
P.

 59

 6

-

MERKY THOMAS-EESUI (EE)

 0

 0
MERKY THOMAS-EESUI (EE)F  24
P.

 7

 58

PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  25
P.

 39

 26

DORIA SILVIO-BZCS (BOLZANO)

D'ARCANGELO PAOLO-BGCRE (BERGAMO)

 5

 10
D'ARCANGELO PAOLO-BGCRE (BERGAMO)F  26
P.

 23

 42

PARISI PASQUALE-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
PARISI PASQUALE-MIGIR (MILANO)F  27
P.

 55

 10

-

FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)

 0

 0
FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)F  28
P.

 15

 50

PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)F  29
P.

 47

 18

-

RAGG GIANLUCA-MIPIT (MILANO)

 0

 0
RAGG GIANLUCA-MIPIT (MILANO)F  30
P.

 31

 34

ROSSI MARCO-LCCS (LECCO)

PARDUCCI ANDREA-MIMAN (MILANO)

 10

 9
ROSSI MARCO-LCCS (LECCO)F  31
P.

 63

 2

-

DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)F  32
P.
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13/03/2016

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 16:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 119685 ROMANELLI CARLO COCOM Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  1

 104386 DI MATTEO ROBERTO FEBER Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  3

 106467 FANTONI ADOLFO MIPIT Qualificato 1,00  16  28  12 3 3  5

 624409 MACCARONI ANGELO RMFEN Qualificato 0,83  14  27  13 4 4  5

 103115 PIANCA GIULIANO BOVIR Qualificato 0,83  12  26  14 5 5  2

 678793 MERKY THOMAS EESUI Qualificato 0,83  11  27  16 6 6  2

 144428 PREITE LUCA VAPPR Qualificato 0,83  6  26  20 7 7  3

 104210 PEZONE SALVATORE TVCS Qualificato 0,83  5  22  17 8 8  4

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,67  10  27  17 9 9  1

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 0,67  9  27  18 10 10  2

 605776 MENNUNI DIEGO MIPIT Qualificato 0,67  8  25  17 11 11  3

 106351 MANDRIOLI DINO MIMAN Qualificato 0,67  6  19  13 12 12  4

 600377 PATTI LEONARDO GELIG Qualificato 0,67  5  25  20 13 13  1

 609069 PORA VALENTIN MIPIT Qualificato 0,67  5  23  18 14 14  4

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,67  1  22  21 15 15  5

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,67 -1  20  21 16 16  2

 617869 MARINO GIUSEPPE GEPOM Qualificato 0,60  10  21  11 17 17  6

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,60  4  20  16 18 18  6

 621440 LIFFREDO PIERPAOLO CNCS Qualificato 0,60 -1  17  18 19 19  6

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,60 -3  17  20 20 20  6

 662632 RIGOLI GIORGIO MIPRO Qualificato 0,50  6  27  21 21 21  5

 651527 MATTIOLO SANDRO ROCS Qualificato 0,50  0  24  24 22 22  3

 639879 PARISI PASQUALE MIGIR Qualificato 0,50 -1  17  18 23 23  4

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO MIPIT Qualificato 0,50 -2  21  23 24 24  1

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Qualificato 0,40 -5  17  22 25 25  6

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGCRE Qualificato 0,33 -1  21  22 26 26  4

 116862 SALIN MATTEO VICS Qualificato 0,33 -2  23  25 27 27  5

 678794 PFULG PHILIP EESUI Qualificato 0,33 -2  21  23 28 28  4

 605690 ABBATESCIANNI GIROLAMO MIPIT Qualificato 0,33 -8  19  27 29 29  1

 605512 MARCHINI BERARDO RMARS Qualificato 0,33 -8  18  26 30 30  1

 625555 ROSSI MARCO LCCS Qualificato 0,33 -9  19  28 31 31  3

 647539 POZZI CLAUDIO VRBAK Qualificato 0,20 -5  17  22 32 32  6

 661888 DE ANGELIS PAOLO RMARS Qualificato 0,17 -6  21  27 33 33  3

 611457 PARDUCCI ANDREA MIMAN Qualificato 0,17 -8  20  28 34 34  2

 672795 CRIVELLI MAURIZIO MIPIT Qualificato 0,17 -11  14  25 35 35  2

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,17 -12  16  28 36 36  4

 642092 EICHBERG MICHAEL RMARS Qualificato 0,17 -12  16  28 36  2

 669368 CACCAVALE RAFFAELE BGMIL Qualificato 0,17 -14  14  28 38 38  5

 140336 DORIA SILVIO BZCS Qualificato 0,00 -18  12  30 39 39  1

 654849 BEDANI ATTILIO CRCRE Qualificato 0,00 -19  9  28 40 40  3

 672191 BIANCHINI MARCO RMSAB Qualificato 0,00 -21  9  30 41 41  5
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13/03/2016

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. MasterSpada maschile 16:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ABBATESCIANNI GIROLAMO 605690 1 2 2 V 4 V  0,330 -8  19MIPIT

 2 ROMANELLI CARLO 119685 V V V V V V  1,000  21  30COCOM

 3 PATTI LEONARDO 600377 V 2 v4 4 V V  0,670  5  25GELIG

 4 BUONGIARDINO SIMONPAOLO 102403 V 3 1 2 V V  0,500 -2  21MIPIT

 5 BOTTINO GIOVANNI 102859 4 3 V V V V  0,670  10  27GESCH

 6 MARCHINI BERARDO 605512 V 0 4 3 1 V  0,330 -8  18RMARS

 7 DORIA SILVIO 140336 3 0 3 4 0 2  0,000 -18  12BZCS

 2Girone N.

 1 PARDUCCI ANDREA 611457 4 V 2 1 4 4  0,170 -8  20MIMAN

 2 CRIVELLI MAURIZIO 672795 V 3 1 2 1 2  0,170 -11  14MIPIT

 3 EICHBERG MICHAEL 642092 3 V 1 2 2 3  0,170 -12  16RMARS

 4 PIANCA GIULIANO 103115 V V V 3 V v3  0,830  12  26BOVIR

 5 FABIANO LEONARDO 121080 V v4 V V 4 4  0,670  9  27MILEG

 6 POLLIFRONE LUCIANO 630671 V v2 V 3 V 0  0,670 -1  20VEDLF

 7 MERKY THOMAS 678793 V V V 2 V V  0,830  11  27EESUI

 3Girone N.

 1 MATTIOLO SANDRO 651527 2 4 3 V V V  0,500  0  24ROCS

 2 MENNUNI DIEGO 605776 V 4 1 V V V  0,670  8  25MIPIT

 3 PREITE LUCA 144428 V V 3 V V v3  0,830  6  26VAPPR

 4 DI MATTEO ROBERTO 104386 V V V V V V  1,000  20  30FEBER

 5 DE ANGELIS PAOLO 661888 4 4 3 1 4 V  0,170 -6  21RMARS

 6 ROSSI MARCO 625555 4 1 3 1 V V  0,330 -9  19LCCS

 7 BEDANI ATTILIO 654849 1 0 1 1 2 4  0,000 -19  9CRCRE

 4Girone N.

 1 D'ARCANGELO PAOLO 124316 3 4 V 1 3 V  0,330 -1  21BGCRE

 2 DE CONTI STEFANO 136480 V 2 3 1 3 2  0,170 -12  16REKOA

 3 PEZONE SALVATORE 104210 V V 2 v2 v3 V  0,830  5  22TVCS

 4 PFULG PHILIP 678794 3 V V 3 2 3  0,330 -2  21EESUI

 5 MANDRIOLI DINO 106351 V V 1 V v2 1  0,670  6  19MIMAN

 6 PARISI PASQUALE 639879 v4 V 2 v3 1 2  0,500 -1  17MIGIR

 7 PORA VALENTIN 609069 0 V 3 V V V  0,670  5  23MIPIT
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13/03/2016

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. MasterSpada maschile 16:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CACCAVALE RAFFAELE 669368 3 2 V 0 2 2  0,170 -14  14BGMIL

 2 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 v4 V V 2 V 1  0,670  1  22MIMAN

 3 SALIN MATTEO 116862 V 4 V 3 3 3  0,330 -2  23VICS

 4 BIANCHINI MARCO 672191 4 0 3 1 1 0  0,000 -21  9RMSAB

 5 MACCARONI ANGELO 624409 V V V V V 2  0,830  14  27RMFEN

 6 RIGOLI GIORGIO 662632 V 4 V V 4 4  0,500  6  27MIPRO

 7 FANTONI ADOLFO 106467 V V V V v3 V  1,000  16  28MIPIT

 6Girone N.

 1 GELLI FERNANDO 135492 V 2 v4 V 1  0,600 -3  17FEBER

 2 RAGG GIANLUCA 604820 3 v4 V 3 V  0,600  4  20MIPIT

 3 MARINO GIUSEPPE 617869 V 3 3 V V  0,600  10  21GEPOM

 4 POZZI CLAUDIO 647539 3 1 V 4 4  0,200 -5  17VRBAK

 5 D'ANNA PASQUALE 641069 4 V 0 V 3  0,400 -5  17VCPRO

 6 LIFFREDO PIERPAOLO 621440 V 2 0 V V  0,600 -1  17CNCS
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13/03/2016Cat.3 (60+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

16:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 141 COCOMSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 202 BOVIRSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 253 FEBERSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 264 BGCRESI

FANTONI ADOLFO 21/06/54  106467 305 MIPITSI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52  617869 336 GEPOMSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 497 MIPITSI

MACCARONI ANGELO 03/09/56  624409 528 RMFENSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  639879 599 MIGIRSI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51  661888 6310 RMARSSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 7111 VEDLFSI

PATTI LEONARDO 13/10/54  600377 8312 GELIGSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 8813 GESCHSI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 9014 MILEGSI

PREITE LUCA 12/02/54  144428 9415 VAPPRSI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 12316 REKOASI

RIGOLI GIORGIO 02/08/53  662632 13717 MIPROSI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 13918 VCPROSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 14119 FEBERSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 14220 MIMANSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 14321 MIPITSI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56  642092 15922 RMARSSI

MATTIOLO SANDRO 05/02/55  651527 17023 ROCSSI

MARCHINI BERARDO 12/11/56  605512 19124 RMARSSI

DORIA SILVIO 06/05/48  140336 19825 BZCSSI

PARDUCCI ANDREA 06/08/48  611457 20426 MIMANSI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 24727 CRCRESI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56  672795 25328 MIPITSI

ABBATESCIANNI GIROLAMO 17/04/55  605690 27029 MIPITSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 27730 TVCSSI

BIANCHINI MARCO 10/01/50  672191 28531 RMSABSI

LIFFREDO PIERPAOLO 21/09/49  621440 28632 CNCSSI

POZZI CLAUDIO 19/08/55  647539 33133 VRBAKSI

MANDRIOLI DINO 05/03/49  106351 34034 MIMANSI

SALIN MATTEO 29/09/53  116862 39535 VICSSI

ROSSI MARCO 26/02/56  625555 39836 LCCSSI

MENNUNI DIEGO 03/03/55  605776 40237 MIPITSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 9.99938 MIPITSI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56  669368 9.99939 BGMILSI

MERKY THOMAS 12/09/53  678793 9.99940 EESUISI

PFULG PHILIP 23/03/53  678794 9.99941 EESUISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  26BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56 669368  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE A.S.D. SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  20BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

DORIA SILVIO 06/05/48 140336  198BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

LIFFREDO PIERPAOLO 21/09/49 621440  286CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  14COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

BEDANI ATTILIO 05/09/50 654849  247CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D. SI

MERKY THOMAS 12/09/53 678793  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

PFULG PHILIP 23/03/53 678794  9.999SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56 104386  25FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

GELLI FERNANDO 14/04/51 135492  141SI

PATTI LEONARDO 13/10/54 600377  83GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52 617869  33GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56 102859  88GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

ROSSI MARCO 26/02/56 625555  398LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 639879  59MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

FABIANO LEONARDO 31/05/56 121080  90MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D. SI

MANDRIOLI DINO 05/03/49 106351  340MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

PARDUCCI ANDREA 06/08/48 611457  204SI

PASTORINO OLM ALESSANDRO 24/05/56 636040  142SI

ABBATESCIANNI GIROLAMO 17/04/55 605690  270MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47 102403  9.999SI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56 672795  253SI

FANTONI ADOLFO 21/06/54 106467  30SI

MENNUNI DIEGO 03/03/55 605776  402SI

PORA VALENTIN 25/05/56 609069  143SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  49SI

RIGOLI GIORGIO 02/08/53 662632  137MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

DE CONTI STEFANO 03/07/56 136480  123REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51 661888  63RMARS-A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERMA SI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56 642092  159SI

MARCHINI BERARDO 12/11/56 605512  191SI

MACCARONI ANGELO 03/09/56 624409  52RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

BIANCHINI MARCO 10/01/50 672191  285RMSAB-GYMNASIUM SABATIA A.S.D. SI

MATTIOLO SANDRO 05/02/55 651527  170ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PEZONE SALVATORE 24/09/47 104210  277TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

PREITE LUCA 12/02/54 144428  94VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54 641069  139VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52 630671  71VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

SALIN MATTEO 29/09/53 116862  395VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

POZZI CLAUDIO 19/08/55 647539  331VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI
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